
EKOFARMA JAVORNÍK- CZ s.r.o.  
NEJLEPŠÍ SEDLÁK SVAZU PRO-BIO za rok 2016   

Vás srdečně zve na 

POLNÍ DEN 
v úterý 3. září 2019  

ve Štítné nad Vláří 414 
Akce je určena pro zemědělské podniky. 

 PROGRAM 

    9:30 - 10:00   Představení ekofarmy, principů ekologického zemědělství a projektu Demofarem, smysl a podstata 

                             obnovy TTP v podniku (Ing. Josef Tománek jednatel, Ing. Milan Drgáč poradce v EZ) 

   10:00 - 11:00  Obnova travních porostů s ohledem na zvyšování úrodnosti půdy, zadržování vody a na množství 

                             a kvalitu píce (doc. Ing. Stanislav Hejduk, Ph.D., Mendelova univerzita v Brně, Agronomická fakulta) 

   11:00 - 11:15   Přestávka s ochutnávkou biopotravin 

   11:15 - 11:45   Zákonné požadavky při obnově a rozorávání trvalých travních porostů  

                              (Ing. Josef Makovský, Ph.D. MZe Praha) 

   11:45 - 12:15   Požadavky při obnově a rozorání trvalých travních porostů z hlediska ochrany přírody  

     (Mgr. David Lacina, Ing. Klára Čámská Ph.D., Agentura ochrany přírody a krajiny ČR) 

   12:15 - 13:00   Oběd z místních biopotravin   

   13:00 - 15:00   Diskuze, ukázky v terénu  

  

Akce se koná v rámci projektu Demonstrační farmy, 

který je podpořen Ministerstvem zemědělství. 
               

Vaši účast, prosím, potvrďte předem telefonicky nebo mailem: 
Sekretariát paní Kostková tel.: 577 002 312, 577 002 311,  e-mail: kostkova@javor-st.cz 

Součástí akce bude občerstvení a ochutnávka biopotravin ekofarmy. 

 Další informace o ekofarmě na www.ekofarmajavornik.cz.   

Spolupráce: 

 

                                                                                          

http://www.ekofarmajavornik.cz/

